
ANEXO IV 

 

BOLETO ELECTRÓNICO DENOMINACIÓN PARQUE NACIONAL LOS GLACIARES 

 

 

 

 

 

Boleto Electrónico Nombre 
Corto Tarifa

Tarifa General GENERAL $600

Tarifa con bonificación Residentes Nacionales NACIONAL $310

Tarifa con bonificación niños 6 a 12 años NIÑO0612 $150

Tarifa con bonificación Estudiantes Univ. Y Sec. ESTUDIANTE $60

Tarifa con bonificación Residentes provinciales PROVINCIAL $60

Tarifa con bonificación Residentes locales LOCAL $0

Jubilados o Pensionados JUBPENS $0

Personas con discapacidad DISCAPACIDAD $0

Tarifa con bonificación menores de 0 a 5 años MENORES $0

Agentes APN APN $0

Atención Protocolar PROTOCOLO $0

Guías, Coordinadores y Tour Líder GUIAS $0
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